
 

  

 

   
 

Omavalvontasuunnitelman seurantahavainnot Mainiokoti Sofia ja 
Severi 
 
Omavalvontasuunnitelmamme löytyy yksikön verkkosivuilta. Tässä raportissa 
kuvaamme omavalvontasuunnitelmamme toteutumista, havaittuja kehittämistarpeita 
sekä tehtyjä toimenpiteitä ajalla 1.1.-31.3.2026. 
 
 
Omavalvontakyselyn kehittämiskohteet 
Teemme säännöllisesti omavalvonnan seurantakyselyt, joissa tarkastelemme useita 
eri omavalvonnan osa-alueita, kuten lääkehoidon toteutumista, asiakasprosessia, 
toiminnan riskejä ja asiakirjojen ajantasaisuutta. 
 
Tarkastelujakson aikana olemme perehtyneet yksikössä käytössä olevien laitteiden 
turvalliseen käyttöön. Lääkehoitoluvalliset hoitajat ovat saaneet lisäkoulutusta 
turvallisesta lääkehoidosta. Olemme kehittäneet RAI-arviointien tekemistä sekä 
asukkaiden palvelu- ja kuntoutussuunnitelmien sisältöä.  
 
Olemme käyneet läpi henkilöstön kanssa asukkaiden itsemääräämisoikeuden 
tukemiseen liittyviä asioita. 
 
Toimenpiteet, joita on tehty poikkeamailmoitusten johdosta 
Tarkastelujakson aikana olemme jatkaneet asukkaiden hoidossa kaatumisvaaran 
ehkäisymallin vakinaistamista. Lääkehoidon prosesseja on kehitetty ja 
lääkevastaava sairaanhoitaja on kerrannut lääkehoidon periaatteita ja perehdyttänyt 
henkilökuntaa.   
 
Kokemuksellinen laatu: 
Laatuindeksi on pysynyt koko kvartaalin ajan yli 94. Läheiset ovat olleet tyytyväisiä 
siihen, että myös sosiaalisesta mediasta löytyy niin kotimme ruokalista kuin viikko-
ohjelma. Olemme saaneet edelleen hyvää palautetta asukkaiden hyvästä ja 
lämpimästä kohtaamisesta sekä laadukkaasta hoivasta. Saattohoito tilanteet on 
koettu arvokkaiksi ja myös läheisiä tukeviksi sekä kunnioittaviksi. 
 
 
Palaute omavalvonta-, auditointi- sekä ohjaus- ja valvontakäynneiltä: 
Helsingin kaupungin ostopalveluiden ennalta ilmoittamaton tarkastus toteutettiin 
yksikössämme helmikuun lopussa. Tarkastusraportissa ei todettu 
korjaustoimenpiteitä edellyttäviä puutteita yksikön toiminnassa. Raportissa nostettiin 
esille myönteisenä kuvaileva kirjaaminen. 
 
 
 
 


